
______________ Департамент образования администрации Города Томска __________________ 
(наименование организации) 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Академический лицей г. Томска  

_________________________________имени Г.А. Псахье_____________________________________ 
 

 

ПРИКАЗ 

 

Номер документа Дата 

128-ДО 30.08.2024 

О создании психолого-педагогического консилиума 

на 2024-2025 учебный год 

 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от 

09.09.2019 № Р-93 «Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом 

консилиуме образовательной организации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме МАОУ Академического 

лицея им. Г.А. Псахье.  

2. Создать психолого-педагогический консилиум на 2024-2025 учебный год в следующем 

составе: 

В корпусе на ул. Вавилова, д 8: 

Председатель:  

- заместитель директора по учебной работе Денисова Е.О.  

Секретарь: 

- социальный педагог Халюк А.А. 

Члены комиссии:  

- заместитель директора по УВР начальных классов Понасенко Г.Д.; 

- педагог-психолог Колдаева Н.В.; 

- классные руководители, представляющие обучающихся на психолог-педагогическом 

консилиуме 1-11 классов. 

 

В корпусе на ул. Дизайнеров, д 4: 

Председатель:  

- заместитель директора по учебной работе Аввакумова Л.А. 

Секретарь: 

- педагог-психолог Клер С.И. 

Члены комиссии:  

- заместитель директора по УР начальных классов Тараданова С.П.; 

- педагог-психолог Л.А. Аввакумова. 

- педагог-психолог Клер С.И.  

- классные руководители, представляющие обучающихся на психолог-педагогическом 

консилиуме 1-11 классов. 

 

Подразделение РАС: 

Секретарь: 

- учитель начальных классов Стрекалова Е.В.; 

Члены комиссии:  

- клинический психолог Оськина Н.А. 

- учитель-логопед Чернухина О.В.; 



- учитель начальных классов Стрекалова Е.В.; 

- учитель начальных классов Швагрукова С.В; 

- тьютор Кабанова И.С.; 

- тьютор Хитриневич Т.А. 

 

3. Утвердить график плановых заседаний ППк на 2024-2025 учебный год (Приложение №1). 

 

 

 

 

 

Руководитель 

организации 

 

директор 

 

__________________ 

 

__О.В. Починок___ 

 (должность) (подпись) (расшифровка подписи) 

    


		2025-01-17T17:44:21+0700
	Починок Олена Валентиновна




